136
perkastri sue cuius suus ad Instans criminali Robelli Phil-
tor Cerkaski sue cuius faciorem ad offensum per se castigat
Capitulorum Dramatis extur cassa Supradicem quod in regis:
lend spectat mediante Semper in Anno fationis
Termino tanguam peremptio stare sibi parere res:
pondet vadiun tractare lucere prouxihi huiusmodi facere
et omnibus iudicacionibus debet auctoritate leges posse
Sue ad eadem omni obligandum Remunro Anna
peremptio et alios omnes consequens causas enim
Remunros Semper peremptio vera infirmitate domino
in minoritate suorum legem infra vel extra legem
Semini militari ad monumenta ad evictos vel alios
quibus Villenbi et Legatibus impesimenter non dif:
fendo ad quicunque ultra proximos Remunros offici
Fati Capitulorum Dramatis Villenbi filii non recuperorunt
laesae mores appellares eorum Prosequentes fa:
cendo ac sumpta omni pruis Simplicibus vel in:
plicis surponibus Suspensibz facibus Junis pro:
sophione Remunri belle conseruare non alius quibus:
vis Junis remedis ac defensionis non subterfugiendo
haec sunt personali recognoscere ad sumpta omnia
mediente.

Popiel Zurakowskim coniu- gibus Donat.

137
MUNERIS portarum omni officio Actisq; prius pastoreatus
Capitulorum Dramatis Robelli Jacko Popiel Samab:
mente et corpori exstens in Temis Tichy Junibz Jun:
donibus suis gallosq; propriis et competenter recedendo hinc

autem Iansdoni Capitulorum Dramatis quod ad actionem pre:
sentem attinet Secundum suocordis bonis suis generatis
alio modo et plenarie incorporando et subiuncto pa:
lantibz publice ac per expsum regis Quicque bona
Sua hereditaria infra scripta vult Quartam Partem Agi
Terciamq; Kowaska Super rite metas Robellum. Hiebodus
Popiel Kolodub eximia Popielum. Intra ex alia
Partibus eximiorum Fundo Bonorum Villa Kolodub adi:
cepit ut Zelichowita Russi et Vilem Dramaticus consistat
Cum omni sumptuosa Jane Domina ei proprietate statim
hereditario cum omniis et singulis bonis q; facturis
et libatis. Fuerintque omnia redditus voluntatis
obventionibus aliorumq; et pertinentiis generatis universis
nullis penitus exceptis ei ex his neq; se suis suos
sonibus ut alio quocumque reservatis sed omniibus
generis et singulis in specie comprehensionis genere per
speciem electrontra in nullo derogando remanita habeantur
q; circumferentiaq; q; ut facturum bonorum hereditas
Se vero suis metis et limitibus ab antiquo extendit et
procedunt et que eadem spicent Regis tenet ha:
bit et possidet at ipsius concernientiis uicibus sentiatur
Jane annam et de facio Robelli Pauli Zurakowski
et Kamila Popielowna filia sua coniugibus tunc
eorum suocordis dedit donavit inscriptis et regnauit
q; ut sentiret lat donat ac aiulo puro merito perpetuo
et inreocabili donatis inscribit et regnauit perpetuo
et in eorum frigil q; me. Scritis prececozof. 137

138
 donata fuit Recognitio Nobilis Jacobus Doppel sive:
 ministris Zarakowskim commissariis coram Donis coram
 Johes Doppel iuravisse dare et admittere realem fidei
 missum et acta alem pacificam pectorionem p. Nost.
 statorem Diuimus Regis Geld et Nobilis Doppel pri
 mari aboffo Jacob ad his die iungitur voluerit offere
 acceptans Per ipsam Nobilis Zarakowskie commissariis
 Notariis suorum coram suis Donis pectorionem Johes per
 se recognosens recognosens donata tenet habend
 possidentis illas pacem et quiete oīa facundi et ad hanc
 suos suos Successores quos beneficiis liberis esse
 cuncti conservandi perpetuis et suorum temporibus de
 bet obtemperetur propterea Recognitio Nobilis Jacob
 Daniel que se accipie suos in eis Super hanc suos
 aga summis pecuniis gaibouis habitis et habet
 prominatis Nobilitate Zarakowskis successoris Dona
 tianis suis coram Successoriis inservient et obligantur
 ipsos Successorum suos in fatis Donis Johes Doppel et
 sive Daniel ab omni et quaevis impetuus iudicatur
 nonne personam pectorionem condonare statu et lege
 existens in omni fidei obficio Regni p. commis
 sarii fuit ad quamlibet personam Trini spectator
 postulat Johes regis opus facit suos defedore
 et curare intercedere et liberare indecum donis
 reddere acerius iactim saepe efficiunt coram Johes
 et promittit pectoribz quod recognosens donata duxit Mendoz
 Nobilis officio requiratur non diligenter misceretur fidei libere
 effectu dare et admittere dat et admissa eadem Doppel

139
 et Usu suos suos, quous modo tam per se gaudi per
 suos quous suos commissariis Johes coram
 suos donata fuit suos coram donata in fidei iurationem
 Johes Johes Zarakowski et Doppel para fidei suos suos suos
 Doppel suos suos Territoribus Simpliciter ab corpori
 iuramento taxando p. eandem Recognosens Nobilis
 Jacobus Doppel sive suos successoris Nobilitate
 Zarakowskis successoris latus donata sive coram
 suos suos obvo complectionem suos coram omnium et
 singularium suos suos quos coram suos suos
 est ad futurum suos suos. Pro genit quid Sanonis
 Territoribus Simpliciter ab corpori iuramento taxando in
 prealiqua driti ex omnis non completa complectionis
 omnis suos suos ex parte pectoris Recognitio Nobilis Jacob
 Daniel sive cuius suos suos ad Instauram promovet
 Nobilis Zarakowskis successori donata sive suos
 suos suos suos suos coram donata sive suos suos
 sive suos suos suos suos ad officium Johes pastore capite Donat
 exire rebus supradictis quoud responderet Spectacu
 deante Semper in Primo cibis Terminis angam, ge
 temque Scire sive iungere responderet vadiam Johes
 suos suos suos sive iungere responderet vadiam Johes
 debilitate obtemperatur legi et suos suos ad eadē oīa
 obligat enat eadē Terminum primum percepit et
 alios omnes consequens pauis enat. Semper semper
 perempti sive iungere responderet vadiam Johes
 sive iungere responderet vadiam Johes sive iungere responderet vadiam Johes
 sive iungere responderet vadiam Johes sive iungere responderet vadiam Johes

guris Villarum et legatis impedit non differendo
ad quietem ultra proximorum Territorum officiis facti
Castro & Primitus Villarum sibi non recipiendo
nullas mortes appellatas earum precepit et feci-
endo a Comitatu perim implicatas vel implicitas
causas. Significat salutis suae sententia Terri-
tello conversiones cum aliis quibus Junio remedius
in defensis non habet significando haec sua postea per
exaltatione ad remissam oiam mediante.

Idem Eisdem Obligat.

Mores personarum in officiis misericordia capitis et ceteris
Robusti Jacko Popiel Sane mente et corpero a Terris
Vicibus Janibz fundatibus suis quibus apparet competere
recedendo huc autem Jurisdictio passus est quod actuus est
attinet se cur suorum hominis generis obitum (obitus) obit
et plenarie incorporans eum subveniendo palam tubore publico
ac per expressum recognovit. Quia ipse Robustus Paulus
Furakowski et Thomas Popiel sona fidei suis coniugii
huius simili corum Successoribus Scimus. Ceterum Florentius
peccato polos non est numerus in Regno correkti querilibet
Florentius Groti Tigrina polos computans certi veni. Iusti
et aliquibus debitis multatibus perit. Conetur alio debet
In ipsa quida summa Ceterum Florentius peccato polos greateris
Recognoscit Robusti Jacko Popiel Janem nunc edictum
Prominatis Furakowski. Coniugibus corum Fons
Fons sua hereditaria vobis fundum. tertium agri Mar-
tini muncipate. penes Fluminis Ratiq' ex isto Fundo
Villa Dapiele adiacens Recens. Fratrum Jeoneiwka
muncipate penes Fundo villa Verazjce recipit Vallata.

Dufres

Primum & tunc Primitus conservat. Cunemini patrem
Tare dominio et Proprietate cum omniis et Singulis do-
cumentis Promotore & Vobis. Inclusis proualibus reddi-
ctis in omnibus obiectis omnibus attinetq' ei pertinet qd
universis nullis penitatis exceptis et ex his necque habet
Successori auctoritas quicquam reserat. Sed omnia in
genere et Singulis in spe comprehensionis generis spei
et e contra in nullo derogans verum ita late large
circumferentiaq' que p' fabri Generum hereditatis se
in suis metis & limitibus ab antiquis extenderunt e' posse
dantur et que eadem Receptis tenet habent
et possident qd' concubant ac eis servient hinc
ab Acto p' senti ad Festum. sonuusq' Sancti Pauli Apoli-
tini ventus et in defectu grene exemptione et summa pro-
missione totali et integrali personarum extensio ad aliam
Simile Festum sonuusq' Sancti Pauli Apolitici Romani
primum tunc ventus incidente et sic consequenter de
Anno ad Annus. Festo ad Festum anni et Festis si ce
confine et minime sequens usq' ad exemptionem so-
nus honoris et summa prouinatione totali e' videlicet
personarum obligavit rescripsit et mandauit que p' senti
inscribit obligat et inuidat. Nam ex parte e' de facto pro-
missionis Recognoscit Robusti Jacko Popiel Prominatis
Furakowski. Coniugibus corum Fortens in Fons
Prominatis p' senti q' se recognoscit obligata coram
officio senti dat et admittit realam. Intrusionem et
actualem pacificang possessionem q' Ministerialium
cum Reg' Glen & Robusti Quo. & c' reg' q' volent